
 

Bukowiec, 25.08.2025 

Protokół 

z zawodów łuczniczych –Mistrzostw Krajowego Zrzeszenia LZS przeprowadzonych w dniach 24-25.08.2024 roku w 

Bukowcu 

 

I. Obsada sędziowska  

Sędzia Główny   Ewelina Jadczyk – lic. 560 

Pozostali sędziowie  Bogumiła Bartniak – lic. 364 
  Joanna Horemska – lic. 527 
  Lucyna Knop – lic. 388 
  Katarzyna Parniewicz – lic. 473 
  Łukasz Parniewicz – lic. 535 
  Sławomira Parniewicz – lic. 536 

Marek Siuda – lic. 82 
  Grzegorz Woźniak – lic. 541  
 
Kierownik strzelań  Jacek Majcherczak  

Klasyfikacja wyników  Krzysztof Markiewicz lic. 419 

II. Inne, wypadki, kontuzje, protesty, kary –  

III. Uwagi sędziego głównego 
 

IV. Nagrody  

Nagrody i dyplomy zgodnie z komunikatem zawodów 

 

 

 

 

 

          Sędzia Główny  

          Ewelina Jadczyk 



Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZS
LKS KORONA Bukowiec (24MPLZS)
Bukowiec, Od 24-08-2024 do 25-08-2024

Po 144 strzałach

Łuki klasyczne - Młodzieżowcy mężczyźni

m. Zawodnik Kategoria Kod kraju/klubu
70m-1 70m-2 Razem
70m-1 70m-2 Razem

Razem 10+X X

1 2- 027A KĘPA Karol U24M LUCZYW LKS ŁUCZNIK Żywiec
317/ 1 309/ 2 626

308/ 1 321/ 1 629
1,255 38 12

2 2- 026B KUPCZAK Konrad U24M LUCZYW LKS ŁUCZNIK Żywiec
311/ 2 325/ 1 636

304/ 2 313/ 2 617
1,253 33 9

3 2- 023B NOWAK Łukasz U24M SPOLOD KS SPOŁEM Łódź
310/ 3 305/ 3 615

294/ 3 300/ 3 594
1,209 26 8

4 2- 023A KRYSZKIEWICZ Krystian U24M MAZTER LKS MAZOWSZE Teresin
290/ 7 298/ 4 588

279/ 5 299/ 4 578
1,166 18 6

5 2- 024B KOWALCZYK Maciej U24M SPOLOD KS SPOŁEM Łódź
298/ 6 288/ 6 586

281/ 4 295/ 5 576
1,162 17 6

6 2- 024A WINNICKI Michał U24M MAZTER LKS MAZOWSZE Teresin
305/ 4 289/ 5 594

278/ 6 271/ 9 549
1,143 19 4

7 2- 027B ŻUREK Kacper U24M ZRYDOB ULKS ZRYW Dobrcz
281/ 8 271/ 9 552

268/ 7 277/ 7 545
1,097 14 5

8 2- 025A OLCZAK Miłosz U24M MAZTER LKS MAZOWSZE Teresin
273/ 9 274/ 8 547

257/ 8 281/ 6 538
1,085 14 3

9 2- 026A TOKARZ Wojciech U24M CZABYT MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom
299/ 5 287/ 7 586

201/ 9 271/ 8 472
1,058 20 6

Po 144 strzałach

Łuki klasyczne - Młodzieżowcy kobiety

m. Zawodnik Kategoria Kod kraju/klubu
70m-1 70m-2 Razem
70m-1 70m-2 Razem

Razem 10+X X

1 1- 026A MAŁOLEPSZA Maria U24W MAZTER LKS MAZOWSZE Teresin
296/ 1 314/ 1 610

270/ 3 284/ 3 554
1,164 22 11

2 1- 029A MICHALSKA Natalia U24W CZABYT MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom
286/ 3 288/ 2 574

289/ 2 299/ 1 588
1,162 23 10

3 1- 025B WESOŁOWSKA Łucja U24W TALWRO UKS TALENT Wrocław
291/ 2 281/ 3 572

264/ 5 261/ 4 525
1,097 14 4

4 1- 028A STACH Martyna U24W CZABYT MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom
240/ 9 236/ 9 476

311/ 1 290/ 2 601
1,077 18 5

5 1- 027A WOŹNIAK Iza U24W MAZTER LKS MAZOWSZE Teresin
256/ 5 273/ 4 529

269/ 4 250/ 6 519
1,048 18 4

6 1- 029B NOWAK Dominika U24W SPOLOD KS SPOŁEM Łódź
247/ 6 255/ 7 502

249/ 7 257/ 5 506
1,008 11 1

7 1- 025A RUTKOWSKA Aleksandra U24W MAZTER LKS MAZOWSZE Teresin
246/ 7 271/ 5 517

250/ 6 229/ 9 479
996 5 2

8 1- 026B SKADORWA Adrianna U24W TALWRO UKS TALENT Wrocław
259/ 4 265/ 6 524

216/ 9 234/ 8 450
974 8 2

9 1- 028B OBERDA Julia U24W AGRZAM KS AGROS Zamość
245/ 8 253/ 8 498

229/ 8 244/ 7 473
971 11 2

10 1- 027B WARDĘGA Weronika U24W TALWRO UKS TALENT Wrocław
210/10 212/10 422

210/10 215/10 425
847 5 2

Po 144 strzałach

Łuki klasyczne - Juniorzy

m. Zawodnik Kategoria Kod kraju/klubu
70m-1 70m-2 Razem
70m-1 70m-2 Razem

Razem 10+X X

1 2- 022A PEPEL Igor U21M JEDKOR UKS JEDYNKA Kórnik
307/ 5 316/ 3 623

296/ 1 309/ 1 605
1,228 28 9

2 2- 021A DUTKOWSKI Jakub U21M  U18M CZABYT MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom
320/ 1 324/ 1 644

281/ 9 294/ 3 575
1,219 31 11

3 2- 025B RATAJCZAK Kajetan U21M  U18M JEDKOR UKS JEDYNKA Kórnik
313/ 3 321/ 2 634

289/ 3 293/ 5 582
1,216 29 6
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Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZS
LKS KORONA Bukowiec (24MPLZS)
Bukowiec, Od 24-08-2024 do 25-08-2024

Po 144 strzałach

Łuki klasyczne - Juniorzy c.d.

m. Zawodnik Kategoria Kod kraju/klubu
70m-1 70m-2 Razem
70m-1 70m-2 Razem

Razem 10+X X

4 2- 018A ŁUKASIK Tymoteusz U21M SPOLOD KS SPOŁEM Łódź
319/ 2 312/ 5 631

285/ 6 288/ 6 573
1,204 32 13

5 2- 022B CZAPLIŃSKI Jakub U21M ZRYDOB ULKS ZRYW Dobrcz
306/ 6 302/ 7 608

288/ 5 295/ 2 583
1,191 23 4

6 2- 019A BRYLEWSKI Jędrzej U21M  U18M JEDKOR UKS JEDYNKA Kórnik
309/ 4 301/ 8 610

279/10 293/ 4 572
1,182 25 11

7 2- 017B GŁOWACZ Nikodem U21M DABDAB MLKS DĄBROVIA DąbrowaTarnowska
298/ 9 310/ 6 608

288/ 4 285/ 8 573
1,181 25 2

8 2- 021B PATLEWICZ Łukasz U21M LUCZYW LKS ŁUCZNIK Żywiec
294/10 316/ 4 610

283/ 7 277/11 560
1,170 17 6

9 2- 016B MARSZALIK Nikodem U21M  U18M DABDAB MLKS DĄBROVIA DąbrowaTarnowska
302/ 8 297/ 9 599

281/ 8 287/ 7 568
1,167 20 4

10 2- 017A WIDZIOŁEK Oskar U21M  U18M SPOLOD KS SPOŁEM Łódź
288/13 296/10 584

278/11 279/ 9 557
1,141 23 10

11 2- 018B BURGIEL Kamil U21M DABDAB MLKS DĄBROVIA DąbrowaTarnowska
291/12 280/12 571

292/ 2 253/12 545
1,116 14 4

12 2- 020A CHARKÓW Kajetan U21M  U18M OBUPRU KS OBUWNIK Prudnik
305/ 7 293/11 598

258/13 251/13 509
1,107 22 11

13 2- 019B KOTLARZ Jędrzej U21M TALWRO UKS TALENT Wrocław
291/11 267/13 558

245/14 279/10 524
1,082 10 4

14 2- 020B BOSGAERD Jim-Ryan U21M  U18M TALWRO UKS TALENT Wrocław
269/14 261/14 530

264/12 248/14 512
1,042 15 2

Po 144 strzałach

Łuki klasyczne - Juniorki

m. Zawodnik Kategoria Kod kraju/klubu
70m-1 70m-2 Razem
70m-1 70m-2 Razem

Razem 10+X X

1 1- 015A STRZAŁKA Otylia U21W  U18W LUCZYW LKS ŁUCZNIK Żywiec
305/ 2 307/ 2 612

299/ 2 299/ 1 598
1,210 16 5

2 1- 023B SIWAK Weronika U21W ZRYDOB ULKS ZRYW Dobrcz
290/ 5 310/ 1 600

301/ 1 292/ 2 593
1,193 25 10

3 1- 022B KĘPA Kornelia U21W  U18W GROZAB ULKS GROT Zabierzów
308/ 1 286/ 8 594

292/ 3 271/ 5 563
1,157 18 4

4 1- 020B ZYGMUNCIAK Alicja U21W MAZTER LKS MAZOWSZE Teresin
283/ 8 291/ 7 574

291/ 4 262/ 9 553
1,127 20 4

5 1- 018A WIATR Alicja U21W SPOLOD KS SPOŁEM Łódź
260/17 292/ 6 552

282/ 5 280/ 3 562
1,114 13 1

6 1- 020A LEKARCZYK Aleksandra U21W  U18W DABDAB MLKS DĄBROVIA DąbrowaTarnowska
292/ 4 298/ 3 590

257/15 262/10 519
1,109 12 6

7 1- 018B DYLIK Oliwia U21W MAZTER LKS MAZOWSZE Teresin
271/14 294/ 4 565

274/ 7 263/ 8 537
1,102 16 5

8 1- 017B KOŁODZIEJCZYK Anna U21W CZABYT MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom
276/11 279/10 555

270/10 269/ 6 539
1,094 12 2

9 1- 014B KAWOŃCZYK Izabella U21W SOKZAW ULKS SOKOLE OKO Zawadka
265/16 293/ 5 558

263/13 271/ 4 534
1,092 14 6

10 1- 015B JANICKA Małgorzata U21W CZABYT MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom
272/13 278/12 550

273/ 8 255/13 528
1,078 17 5

11 1- 016B SZYMAŃSKA Anna U21W  U18W CZABYT MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom
298/ 3 275/13 573

265/12 238/15 503
1,076 13 2

12 1- 013A REZNICHENKO Aleksandra U21W  U18W LUCZYW LKS ŁUCZNIK Żywiec
277/10 254/18 531

280/ 6 261/11 541
1,072 15 5

13 1- 014A KUPCZAK Julia U21W  U18W LUCZYW LKS ŁUCZNIK Żywiec
290/ 6 279/11 569

271/ 9 231/17 502
1,071 15 2

14 1- 021B DZIERKA Anna U21W TALWRO UKS TALENT Wrocław
285/ 7 259/16 544

246/18 266/ 7 512
1,056 8 1
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Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZS
LKS KORONA Bukowiec (24MPLZS)
Bukowiec, Od 24-08-2024 do 25-08-2024

Po 144 strzałach

Łuki klasyczne - Juniorki c.d.

m. Zawodnik Kategoria Kod kraju/klubu
70m-1 70m-2 Razem
70m-1 70m-2 Razem

Razem 10+X X

15 1- 024B SZKUDLAREK Wiktoria U21W JEDKOR UKS JEDYNKA Kórnik
279/ 9 256/17 535

246/17 258/12 504
1,039 11 4

16 1- 016A TĘCZYŃSKA Joanna U21W  U18W SPOLOD KS SPOŁEM Łódź
271/14 282/ 9 553

251/16 233/16 484
1,037 14 4

17 1- 019B SZWARCZEWSKA Julia U21W MAZTER LKS MAZOWSZE Teresin
258/18 252/19 510

258/14 229/18 487
997 14 5

18 1- 022A MALINOWSKA Julia U21W OBUPRU KS OBUWNIK Prudnik
249/20 260/15 509

268/11 206/19 474
983 6 2

19 1- 023A SYBIS Joanna U21W UNIPIE GLKS UNIA Pielgrzymka
257/19 240/21 497

228/21 239/14 467
964 11 4

20 1- 024A STARODUB Miła U21W STEKIE KS STELLA Kielce
275/12 261/14 536

231/20 194/21 425
961 9 1

21 1- 017A IGNACZAK Agata U21W  U18W SPOLOD KS SPOŁEM Łódź
243/21 248/20 491

243/19 197/20 440
931 5 3

Po 144 strzałach

Łuki klasyczne - Juniorzy młodsi

m. Zawodnik Kategoria Kod kraju/klubu
60m-1 60m-2 Razem
60m-1 60m-2 Razem

Razem 10+X X

1 2- 010B ZIELIŃSKI Olivier U18M JEDKOR UKS JEDYNKA Kórnik
311/ 1 322/ 1 633

314/ 1 314/ 1 628
1,261 42 20

2 2- 008B LISIECKI Jan U18M MAZTER LKS MAZOWSZE Teresin
306/ 3 317/ 3 623

313/ 2 302/ 3 615
1,238 34 8

3 2- 011B WIECZORKIEWICZ Jan U18M SPOLOD KS SPOŁEM Łódź
292/ 7 321/ 2 613

297/ 4 299/ 4 596
1,209 32 9

4 2- 007A GAJEC Hubert U18M GROZAB ULKS GROT Zabierzów
306/ 4 288/ 7 594

302/ 3 310/ 2 612
1,206 25 5

5 2- 002B WALCZYK Mikołaj U18M STEKIE KS STELLA Kielce
302/ 6 294/ 6 596

291/ 6 295/ 5 586
1,182 26 10

6 2- 009A BURCZYK Igor U18M TALWRO UKS TALENT Wrocław
302/ 5 304/ 5 606

293/ 5 258/12 551
1,157 29 13

7 2- 008A SZKOLNICKI Oskar U18M OBUPRU KS OBUWNIK Prudnik
310/ 2 308/ 4 618

262/ 9 258/11 520
1,138 35 10

8 2- 002A GAJDA Kacper U18M DABDAB MLKS DĄBROVIA DąbrowaTarnowska
280/12 282/ 9 562

261/10 280/ 6 541
1,103 15 4

9 2- 009B PINKAWA Marcel U18M CZABYT MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom
286/ 9 281/10 567

249/15 279/ 8 528
1,095 14 5

10 2- 005A SOŁTYS Mikołaj U18M DABDAB MLKS DĄBROVIA DąbrowaTarnowska
276/16 286/ 8 562

274/ 7 257/13 531
1,093 15 3

11 2- 003B SIWAK Karol U18M ZRYDOB ULKS ZRYW Dobrcz
278/14 259/17 537

260/11 280/ 7 540
1,077 14 5

12 2- 001A JANKOSZ Adrian U18M DABDAB MLKS DĄBROVIA DąbrowaTarnowska
266/17 266/12 532

269/ 8 257/14 526
1,058 13 4

13 2- 011A SZŁODA Cyryl U18M AGRZAM KS AGROS Zamość
285/10 265/13 550

235/19 270/ 9 505
1,055 14 7

14 2- 004A STANKIEWICZ Mikołaj U18M DABDAB MLKS DĄBROVIA DąbrowaTarnowska
290/ 8 256/18 546

251/14 251/15 502
1,048 9 2

15 2- 004B WOŹNIAK Michał U18M STEKIE KS STELLA Kielce
278/15 262/15 540

258/12 239/18 497
1,037 11 3

16 2- 010A ALEKSANDROWICZ Mikołaj U18M SOKZAW ULKS SOKOLE OKO Zawadka
264/18 275/11 539

237/18 260/10 497
1,036 10 1

17 2- 006A SITKIEWICZ Kajetan U18M GROZAB ULKS GROT Zabierzów
262/19 262/16 524

252/13 241/17 493
1,017 10 2

18 2- 007B KOLODKA Ostap U18M LUCZYW LKS ŁUCZNIK Żywiec
281/11 239/19 520

243/16 232/19 475
995 12 2
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Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZS
LKS KORONA Bukowiec (24MPLZS)
Bukowiec, Od 24-08-2024 do 25-08-2024

Po 144 strzałach

Łuki klasyczne - Juniorzy młodsi c.d.

m. Zawodnik Kategoria Kod kraju/klubu
60m-1 60m-2 Razem
60m-1 60m-2 Razem

Razem 10+X X

19 2- 003A GŁOWACZ Jonasz U18M DABDAB MLKS DĄBROVIA DąbrowaTarnowska
279/13 262/14 541

232/20 207/20 439
980 7 3

20 2- 001B NOSAL Igor U18M SOKZAW ULKS SOKOLE OKO Zawadka
251/20 203/22 454

238/17 250/16 488
942 7 3

21 2- 005B HERLA Ksawery U18M KORBUK LKS KORONA Bukowiec
246/21 238/20 484

202/21 203/21 405
889 4 1

22 2- 006B FRANKOWSKI Jakub U18M KORBUK LKS KORONA Bukowiec
238/22 204/21 442

183/22 189/22 372
814 6 2

Po 144 strzałach

Łuki klasyczne - Juniorki młodsze

m. Zawodnik Kategoria Kod kraju/klubu
60m-1 60m-2 Razem
60m-1 60m-2 Razem

Razem 10+X X

1 1- 011A REZNICHENKO Kristina U18W LUCZYW LKS ŁUCZNIK Żywiec
290/ 2 293/ 1 583

291/ 1 269/ 2 560
1,143 24 7

2 1- 009A HORDIICHUK Anhelina U18W MAZTER LKS MAZOWSZE Teresin
266/ 7 291/ 2 557

290/ 2 270/ 1 560
1,117 14 3

3 1- 008A PESZKOWSKA Emilia U18W GROZAB ULKS GROT Zabierzów
283/ 4 291/ 3 574

273/ 6 268/ 3 541
1,115 13 3

4 1- 010B MAZUR Małgorzata U18W STEKIE KS STELLA Kielce
291/ 1 286/ 4 577

287/ 5 243/10 530
1,107 13 4

5 1- 010A SYBIS Katarzyna U18W UNIPIE GLKS UNIA Pielgrzymka
284/ 3 273/ 7 557

287/ 4 259/ 6 546
1,103 13 3

6 1- 008B URBANIAK Julia U18W JEDKOR UKS JEDYNKA Kórnik
257/12 263/12 520

289/ 3 261/ 4 550
1,070 15 4

7 1- 006A BAGNIEWSKA Weronika U18W ZRYDOB ULKS ZRYW Dobrcz
277/ 6 285/ 5 562

239/14 245/ 9 484
1,046 13 1

8 1- 009B PARNIEWICZ Julia U18W KORBUK LKS KORONA Bukowiec
278/ 5 282/ 6 560

249/12 235/12 484
1,044 13 0

9 1- 003B SYMA Nikola U18W CZABYT MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom
254/14 259/13 513

268/ 7 261/ 5 529
1,042 8 3

10 1- 007B SZYMAŃSKA Antonina U18W JEDKOR UKS JEDYNKA Kórnik
260/10 264/10 524

260/10 254/ 7 514
1,038 10 3

11 1- 002B MUCIK Renata U18W TALWRO UKS TALENT Wrocław
250/16 266/ 9 516

263/ 9 240/11 503
1,019 10 3

12 1- 001B WESOŁOWSKA Kaja U18W TALWRO UKS TALENT Wrocław
256/13 271/ 8 527

264/ 8 221/13 485
1,012 10 2

13 1- 005A WĄSEK Emilia U18W AGRZAM KS AGROS Zamość
262/ 9 239/15 501

259/11 249/ 8 508
1,009 10 4

14 1- 003A KRUPNIK Magdalena U18W SOKZAW ULKS SOKOLE OKO Zawadka
258/11 264/11 522

242/13 209/15 451
973 7 0

15 1- 006B MEDVEDIEVA Valeriia U18W SKSRAS LZS SKS Raszówka
251/15 247/14 498

220/15 195/16 415
913 7 0

16 1- 002A KAWOŃCZYK Milena U18W SOKZAW ULKS SOKOLE OKO Zawadka
262/ 8 205/17 467

209/16 216/14 425
892 6 3

17 1- 005B ROGOWSKA Pola U18W SKSRAS LZS SKS Raszówka
212/17 216/16 428

192/18 153/19 345
773 4 0

18 1- 007A KĄDZIELA-NIEMCZEWSKA Agata U18W ZRYDOB ULKS ZRYW Dobrcz
177/18 188/19 365

192/17 188/17 380
745 4 2

19 1- 004A TOR Ewa U18W AGRZAM KS AGROS Zamość
159/19 195/18 354

130/19 167/18 297
651 2 1
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Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZS
LKS KORONA Bukowiec (24MPLZS)
Bukowiec, Od 24-08-2024 do 25-08-2024

Po 1 strzałach

Klasyfikacja klubów

m. Zawodnik Kategoria Kod kraju/klubu
.1. .2. Razem
.3. .4. Razem

Razem 10+X X

1 3- 001A LKS MAZOWSZE Teresin TEAM MAZTER LKS MAZOWSZE Teresin
 57/ 1   0 57

  0   0 0
57 0 0

2 3- 001C UKS JEDYNKA Kórnik TEAM JEDKOR UKS JEDYNKA Kórnik
 48/ 2   0 48

  0   0 0
48 0 0

3 3- 001B LKS ŁUCZNIK Żywiec TEAM LUCZYW LKS ŁUCZNIK Żywiec
 40/ 3   0 40

  0   0 0
40 0 0

4 3- 001D MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom TEAM CZABYT MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom
 30/ 4   0 30

  0   0 0
30 0 0

5 3- 002C ULKS GROT Zabierzów TEAM GROZAB ULKS GROT Zabierzów
 24/ 5   0 24

  0   0 0
24 0 0

6 3- 002B UKS TALENT Wrocław TEAM TALWRO UKS TALENT Wrocław
 21/ 6   0 21

  0   0 0
21 0 0

7 3- 002D MLKS DĄBROVIA Dąbrowa Tarnowska TEAM DABDAB MLKS DĄBROVIA DąbrowaTarnowska
 18/ 7   0 18

  0   0 0
18 0 0

8 3- 003B ULKS ZRYW Dobrcz TEAM ZRYDOB ULKS ZRYW Dobrcz
 17/ 8   0 17

  0   0 0
17 0 0

9 3- 003A KS STELLA Kielce TEAM STEKIE KS STELLA Kielce
 15/ 9   0 15

  0   0 0
15 0 0

10 3- 004B GLKS UNIA Pielgrzymka TEAM UNIPIE GLKS UNIA Pielgrzymka
  4/10   0 4

  0   0 0
4 0 0

11 3- 004A ULKS SOKOLE OKO Zawadka TEAM SOKZAW ULKS SOKOLE OKO Zawadka
  3/11   0 3

  0   0 0
3 0 0

12 3- 003C KS OBUWNIK Prudnik TEAM OBUPRU KS OBUWNIK Prudnik
  2/12   0 2

  0   0 0
2 0 0

12 3- 003D LKS KORONA Bukowiec TEAM KORBUK LKS KORONA Bukowiec
  2/12   0 2

  0   0 0
2 0 0

14 3- 004C KS AGROS Zamość TEAM AGRZAM KS AGROS Zamość
  1/14   0 1

  0   0 0
1 1 0

15 3- 004D LZS SKS Raszówka TEAM SKSRAS LZS SKS Raszówka
  1/15   0 1

  0   0 0
1 0 0

Klasyfikacja województw

m. Zawodnik Kategoria Kod kraju/klubu
.1. .2. Razem
.3. .4. Razem

Razem 10+X X

1 4- 001A WOJEWÓDZTWO Śląskie REGION WSLA
 70/ 1   0 70

  0   0 0
70 5 0

2 4- 001B WOJEWÓDZTWO Mazowieckie REGION WMAZ
 57/ 2   0 57

  0   0 0
57 0 0

3 4- 001C WOJEWÓDZTWO Wielkopolskie REGION WWLP
 50/ 3   0 50

  0   0 0
50 0 0

4 4- 002A WOJEWÓDZTWO Małopolskie REGION WMAL
 45/ 4   0 45

  0   0 0
45 0 0

5 4- 001D WOJEWÓDZTWO Łódzkie REGION WLOD
 41/ 5   0 41

  0   0 0
41 0 0

6 4- 002B WOJEWÓDZTWO Dolnośląskie REGION WDLS
 25/ 6   0 25

  0   0 0
25 0 0

7 4- 002C WOJEWÓDZTWO Kujawsko-pomorskie REGION WKJP
 18/ 7   0 18

  0   0 0
18 0 0

8 4- 002D WOJEWÓDZTWO Świętokrzyskie REGION WSWI
 15/ 8   0 15

  0   0 0
15 0 0

9 4- 003A WOJEWÓDZTWO Opolskie REGION WOPO
  2/ 9   0 2

  0   0 0
2 0 0

10 4- 003B WOJEWÓDZTWO Lubelskie REGION WLUB
  1/10   0 1

  0   0 0
1 0 0
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Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZS
LKS KORONA Bukowiec (24MPLZS)
Bukowiec, Od 24-08-2024 do 25-08-2024

Po 432 strzałach (Sesja: 1) - Po 432 strzałach (Sesja: 2)

Łuki klasyczne - zespoły do lat 17
m. Kod kraju/klubu Zawodnicy Konkurencja Kat. wiek. Kat. Kat. Razem 10+X X

1 JEDKOR UKS JEDYNKA Kórnik 3,369 67 27

SZYMAŃSKA Antonina R U18W U18W 1,038

URBANIAK Julia R U18W U18W 1,070

ZIELIŃSKI Olivier R U18M U18M 1,261

2 GROZAB ULKS GROT Zabierzów 3,338 48 10

PESZKOWSKA Emilia R U18W U18W 1,115

GAJEC Hubert R U18M U18M 1,206

SITKIEWICZ Kajetan R U18M U18M 1,017

3 STEKIE KS STELLA Kielce 3,326 50 17

MAZUR Małgorzata R U18W U18W 1,107

WALCZYK Mikołaj R U18M U18M 1,182

WOŹNIAK Michał R U18M U18M 1,037

4 DABDAB MLKS DĄBROVIA DąbrowaTarnowska 3,254 43 11

GAJDA Kacper R U18M U18M 1,103

JANKOSZ Adrian R U18M U18M 1,058

SOŁTYS Mikołaj R U18M U18M 1,093

5 TALWRO UKS TALENT Wrocław 3,188 49 18

MUCIK Renata R U18W U18W 1,019

WESOŁOWSKA Kaja R U18W U18W 1,012

BURCZYK Igor R U18M U18M 1,157

6 SOKZAW ULKS SOKOLE OKO Zawadka 2,951 24 4

KRUPNIK Magdalena R U18W U18W 973

ALEKSANDROWICZ Mikołaj R U18M U18M 1,036

NOSAL Igor R U18M U18M 942

7 ZRYDOB ULKS ZRYW Dobrcz 2,868 31 8

BAGNIEWSKA Weronika R U18W U18W 1,046

KĄDZIELA-NIEMCZEWSKA Agata R U18W U18W 745

SIWAK Karol R U18M U18M 1,077

8 KORBUK LKS KORONA Bukowiec 2,747 23 3

PARNIEWICZ Julia R U18W U18W 1,044

FRANKOWSKI Jakub R U18M U18M 814

HERLA Ksawery R U18M U18M 889

9 AGRZAM KS AGROS Zamość 2,715 26 12

TOR Ewa R U18W U18W 651

WĄSEK Emilia R U18W U18W 1,009

SZŁODA Cyryl R U18M U18M 1,055

Po 432 strzałach (Sesja: 2) - Po 432 strzałach (Sesja: 1)

Łuki klasyczne - zespoły do lat 21
m. Kod kraju/klubu Zawodnicy Konkurencja Kat. wiek. Kat. Kat. Razem 10+X X

1 JEDKOR UKS JEDYNKA Kórnik 3,626 82 26

BRYLEWSKI Jędrzej R U18M U21M 1,182

PEPEL Igor R U21M U21M 1,228

RATAJCZAK Kajetan R U18M U21M 1,216

2 DABDAB MLKS DĄBROVIA DąbrowaTarnowska 3,464 59 10

BURGIEL Kamil R U21M U21M 1,116

GŁOWACZ Nikodem R U21M U21M 1,181

MARSZALIK Nikodem R U18M U21M 1,167

3 SPOLOD KS SPOŁEM Łódź 3,459 68 24

WIATR Alicja R U21W U21W 1,114

WIDZIOŁEK Oskar R U18M U21M 1,141

ŁUKASIK Tymoteusz R U21M U21M 1,204

4 LUCZYW LKS ŁUCZNIK Żywiec 3,452 48 16

REZNICHENKO Aleksandra R U18W U21W 1,072

STRZAŁKA Otylia R U18W U21W 1,210

PATLEWICZ Łukasz R U21M U21M 1,170

5 CZABYT MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom 3,391 60 18

JANICKA Małgorzata R U21W U21W 1,078

KOŁODZIEJCZYK Anna R U21W U21W 1,094

DUTKOWSKI Jakub R U18M U21M 1,219

6 MAZTER LKS MAZOWSZE Teresin 3,226 50 14

DYLIK Oliwia R U21W U21W 1,102

SZWARCZEWSKA Julia R U21W U21W 997

ZYGMUNCIAK Alicja R U21W U21W 1,127

7 TALWRO UKS TALENT Wrocław 3,180 33 7

DZIERKA Anna R U21W U21W 1,056

BOSGAERD Jim-Ryan R U18M U21M 1,042

KOTLARZ Jędrzej R U21M U21M 1,082
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Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZS
LKS KORONA Bukowiec (24MPLZS)
Bukowiec, Od 24-08-2024 do 25-08-2024

Po 432 strzałach

Łuki klasyczne - zespoły do lat 24
m. Kod kraju/klubu Zawodnicy Konkurencja Kat. wiek. Kat. Kat. Razem 10+X X

1 MAZTER LKS MAZOWSZE Teresin 3,473 59 21

MAŁOLEPSZA Maria R U24W U24W 1,164

KRYSZKIEWICZ Krystian R U24M U24M 1,166

WINNICKI Michał R U24M U24M 1,143

2 SPOLOD KS SPOŁEM Łódź 3,379 54 15

NOWAK Dominika R U24W U24W 1,008

KOWALCZYK Maciej R U24M U24M 1,162

NOWAK Łukasz R U24M U24M 1,209

3 CZABYT MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom 3,297 61 21

MICHALSKA Natalia R U24W U24W 1,162

STACH Martyna R U24W U24W 1,077

TOKARZ Wojciech R U24M U24M 1,058

4 TALWRO UKS TALENT Wrocław 2,918 27 8

SKADORWA Adrianna R U24W U24W 974

WARDĘGA Weronika R U24W U24W 847

WESOŁOWSKA Łucja R U24W U24W 1,097

Rzut Monetą, Baraż - Skróty
CT Rzut Monetą SO Baraż
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Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZS
LKS KORONA Bukowiec (24MPLZS)
Bukowiec, Od 24-08-2024 do 25-08-2024

RU18M - Łuki klasyczne - Juniorzy młodsi
Numer licencji Zawodnik Kod kraju/klubu m.ind. p.ind. m.zesp. p.zesp. p.razem

5178 SZŁODA Cyryl KS AGROS ZAMOŚĆ 13 0 9 0 0
5698 PINKAWA Marcel MLKS CZARNA STRZAŁA BYTOM 9 0 0 0
5728 GAJDA Kacper MLKS DĄBROVIA DĄBROWATARNOWSKA 8 1 4 1.67 2.67
5729 GŁOWACZ Jonasz MLKS DĄBROVIA DĄBROWATARNOWSKA 19 0 0 0
5126 JANKOSZ Adrian MLKS DĄBROVIA DĄBROWATARNOWSKA 12 0 4 1.67 1.67
5727 SOŁTYS Mikołaj MLKS DĄBROVIA DĄBROWATARNOWSKA 10 0 4 1.67 1.67
5724 STANKIEWICZ Mikołaj MLKS DĄBROVIA DĄBROWATARNOWSKA 14 0 0 0
5485 GAJEC Hubert ULKS GROT ZABIERZÓW 4 5 2 2.33 7.33
5739 SITKIEWICZ Kajetan ULKS GROT ZABIERZÓW 17 0 2 2.33 2.33
5435 ZIELIŃSKI Olivier UKS JEDYNKA KÓRNIK 1 9 1 3 12
5771 FRANKOWSKI Jakub LKS KORONA BUKOWIEC 22 0 8 0.33 0.33
5721 HERLA Ksawery LKS KORONA BUKOWIEC 21 0 8 0.33 0.33
5641 KOLODKA Ostap LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 18 0 0 0
5482 LISIECKI Jan LKS MAZOWSZE TERESIN 2 7 0 7
5476 SZKOLNICKI Oskar KS OBUWNIK PRUDNIK 7 2 0 2
5442 ALEKSANDROWICZ Mikołaj ULKS SOKOLE OKO ZAWADKA 16 0 6 1 1
5443 NOSAL Igor ULKS SOKOLE OKO ZAWADKA 20 0 6 1 1
5505 WIECZORKIEWICZ Jan KS SPOŁEM ŁÓDŹ 3 6 0 6
5455 WALCZYK Mikołaj KS STELLA KIELCE 5 4 3 2 6
5454 WOŹNIAK Michał KS STELLA KIELCE 15 0 3 2 2
5626 BURCZYK Igor UKS TALENT WROCŁAW 6 3 5 1.33 4.33
5617 SIWAK Karol ULKS ZRYW DOBRCZ 11 0 7 0.67 0.67

1/8 Lista Zawodników ustawiona wg wydarzenia - 20240825.114229



Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZS
LKS KORONA Bukowiec (24MPLZS)
Bukowiec, Od 24-08-2024 do 25-08-2024

RU18W - Łuki klasyczne - Juniorki młodsze
Numer licencji Zawodnik Kod kraju/klubu m.ind. p.ind. m.zesp. p.zesp. p.razem

5751 TOR Ewa KS AGROS ZAMOŚĆ 19 0 9 0 0
5180 WĄSEK Emilia KS AGROS ZAMOŚĆ 13 0 9 0 0
5700 SYMA Nikola MLKS CZARNA STRZAŁA BYTOM 9 0 0 0
5046 PESZKOWSKA Emilia ULKS GROT ZABIERZÓW 3 6 2 2.33 8.33
5433 SZYMAŃSKA Antonina UKS JEDYNKA KÓRNIK 10 0 1 3 3
5434 URBANIAK Julia UKS JEDYNKA KÓRNIK 6 3 1 3 6
5279 PARNIEWICZ Julia LKS KORONA BUKOWIEC 8 1 8 0.33 1.33
5349 REZNICHENKO Kristina LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 1 9 0 9
5483 HORDIICHUK Anhelina LKS MAZOWSZE TERESIN 2 7 0 7
5679 MEDVEDIEVA Valeriia LZS SKS RASZÓWKA 15 0 0 0
5689 ROGOWSKA Pola LZS SKS RASZÓWKA 17 0 0 0
5458 KAWOŃCZYK Milena ULKS SOKOLE OKO ZAWADKA 16 0 0 0
5772 KRUPNIK Magdalena ULKS SOKOLE OKO ZAWADKA 14 0 6 1 1
5452 MAZUR Małgorzata KS STELLA KIELCE 4 5 3 2 7
5631 MUCIK Renata UKS TALENT WROCŁAW 11 0 5 1.33 1.33
5066 WESOŁOWSKA Kaja UKS TALENT WROCŁAW 12 0 5 1.33 1.33
5683 SYBIS Katarzyna GLKS UNIA PIELGRZYMKA 5 4 0 4
5637 BAGNIEWSKA Weronika ULKS ZRYW DOBRCZ 7 2 7 0.67 2.67
5695 KĄDZIELA-NIEMCZEWSKA Agata ULKS ZRYW DOBRCZ 18 0 7 0.67 0.67
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Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZS
LKS KORONA Bukowiec (24MPLZS)
Bukowiec, Od 24-08-2024 do 25-08-2024

RU21M - Łuki klasyczne - Juniorzy
Numer licencji Zawodnik Kod kraju/klubu m.ind. p.ind. m.zesp. p.zesp. p.razem

4556 DUTKOWSKI Jakub MLKS CZARNA STRZAŁA BYTOM 2 7 5 1.33 8.33
3993 BURGIEL Kamil MLKS DĄBROVIA DĄBROWATARNOWSKA 11 0 2 2.33 2.33
4179 GŁOWACZ Nikodem MLKS DĄBROVIA DĄBROWATARNOWSKA 7 2 2 2.33 4.33
5128 MARSZALIK Nikodem MLKS DĄBROVIA DĄBROWATARNOWSKA 9 0 2 2.33 2.33
5082 BRYLEWSKI Jędrzej UKS JEDYNKA KÓRNIK 6 3 1 3 6
4971 PEPEL Igor UKS JEDYNKA KÓRNIK 1 9 1 3 12
5083 RATAJCZAK Kajetan UKS JEDYNKA KÓRNIK 3 6 1 3 9
4634 PATLEWICZ Łukasz LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 8 1 4 1.67 2.67
5030 CHARKÓW Kajetan KS OBUWNIK PRUDNIK 12 0 0 0
5246 WIDZIOŁEK Oskar KS SPOŁEM ŁÓDŹ 10 0 3 2 2
4443 ŁUKASIK Tymoteusz KS SPOŁEM ŁÓDŹ 4 5 3 2 7
4639 BOSGAERD Jim-Ryan UKS TALENT WROCŁAW 14 0 7 0.67 0.67
4464 KOTLARZ Jędrzej UKS TALENT WROCŁAW 13 0 7 0.67 0.67
4270 CZAPLIŃSKI Jakub ULKS ZRYW DOBRCZ 5 4 0 4
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Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZS
LKS KORONA Bukowiec (24MPLZS)
Bukowiec, Od 24-08-2024 do 25-08-2024

RU21W - Łuki klasyczne - Juniorki
Numer licencji Zawodnik Kod kraju/klubu m.ind. p.ind. m.zesp. p.zesp. p.razem

4453 JANICKA Małgorzata MLKS CZARNA STRZAŁA BYTOM 10 0 5 1.33 1.33
4558 KOŁODZIEJCZYK Anna MLKS CZARNA STRZAŁA BYTOM 8 1 5 1.33 2.33
4728 SZYMAŃSKA Anna MLKS CZARNA STRZAŁA BYTOM 11 0 0 0
5120 LEKARCZYK Aleksandra MLKS DĄBROVIA DĄBROWATARNOWSKA 6 3 0 3
5048 KĘPA Kornelia ULKS GROT ZABIERZÓW 3 6 0 6
5807 SZKUDLAREK Wiktoria UKS JEDYNKA KÓRNIK 15 0 0 0
4952 KUPCZAK Julia LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 13 0 0 0
4958 REZNICHENKO Aleksandra LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 12 0 4 1.67 1.67
4959 STRZAŁKA Otylia LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 1 9 4 1.67 10.67
4113 DYLIK Oliwia LKS MAZOWSZE TERESIN 7 2 6 1 3
4419 SZWARCZEWSKA Julia LKS MAZOWSZE TERESIN 17 0 6 1 1
4115 ZYGMUNCIAK Alicja LKS MAZOWSZE TERESIN 4 5 6 1 6
4762 MALINOWSKA Julia KS OBUWNIK PRUDNIK 18 0 0 0
4486 KAWOŃCZYK Izabella ULKS SOKOLE OKO ZAWADKA 9 0 0 0
5245 IGNACZAK Agata KS SPOŁEM ŁÓDŹ 21 0 0 0
5243 TĘCZYŃSKA Joanna KS SPOŁEM ŁÓDŹ 16 0 0 0
4892 WIATR Alicja KS SPOŁEM ŁÓDŹ 5 4 3 2 6
5186 STARODUB Miła KS STELLA KIELCE 20 0 0 0
4635 DZIERKA Anna UKS TALENT WROCŁAW 14 0 7 0.67 0.67
4771 SYBIS Joanna GLKS UNIA PIELGRZYMKA 19 0 0 0
3522 SIWAK Weronika ULKS ZRYW DOBRCZ 2 7 0 7
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Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZS
LKS KORONA Bukowiec (24MPLZS)
Bukowiec, Od 24-08-2024 do 25-08-2024

RU24M - Łuki klasyczne - Młodzieżowcy mężczyźni
Numer licencji Zawodnik Kod kraju/klubu m.ind. p.ind. m.zesp. p.zesp. p.razem

3102 TOKARZ Wojciech MLKS CZARNA STRZAŁA BYTOM 9 0 3 2 2
3074 KĘPA Karol LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 1 9 0 9
3942 KUPCZAK Konrad LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 2 7 0 7
3501 KRYSZKIEWICZ Krystian LKS MAZOWSZE TERESIN 4 5 1 3 8
4119 OLCZAK Miłosz LKS MAZOWSZE TERESIN 8 1 0 1
3086 WINNICKI Michał LKS MAZOWSZE TERESIN 6 3 1 3 6
3963 KOWALCZYK Maciej KS SPOŁEM ŁÓDŹ 5 4 2 2.33 6.33
3962 NOWAK Łukasz KS SPOŁEM ŁÓDŹ 3 6 2 2.33 8.33
3523 ŻUREK Kacper ULKS ZRYW DOBRCZ 7 2 0 2
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Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZS
LKS KORONA Bukowiec (24MPLZS)
Bukowiec, Od 24-08-2024 do 25-08-2024

RU24W - Łuki klasyczne - Młodzieżowcy kobiety
Numer licencji Zawodnik Kod kraju/klubu m.ind. p.ind. m.zesp. p.zesp. p.razem

3093 OBERDA Julia KS AGROS ZAMOŚĆ 9 0 0 0
3643 MICHALSKA Natalia MLKS CZARNA STRZAŁA BYTOM 2 7 3 2 9
3713 STACH Martyna MLKS CZARNA STRZAŁA BYTOM 4 5 3 2 7
3853 MAŁOLEPSZA Maria LKS MAZOWSZE TERESIN 1 9 1 3 12
3530 RUTKOWSKA Aleksandra LKS MAZOWSZE TERESIN 7 2 0 2
3886 WOŹNIAK Iza LKS MAZOWSZE TERESIN 5 4 0 4
3537 NOWAK Dominika KS SPOŁEM ŁÓDŹ 6 3 2 2.33 5.33
3889 SKADORWA Adrianna UKS TALENT WROCŁAW 8 1 4 1.67 2.67
3224 WARDĘGA Weronika UKS TALENT WROCŁAW 10 0 4 1.67 1.67
3225 WESOŁOWSKA Łucja UKS TALENT WROCŁAW 3 6 4 1.67 7.67
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Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZS
LKS KORONA Bukowiec (24MPLZS)
Bukowiec, Od 24-08-2024 do 25-08-2024

Podsumowanie klubów
Miejsce Nazwa klubu Punkty

1 LKS MAZOWSZE Teresin 57

2 UKS JEDYNKA Kórnik 48

3 KS SPOŁEM Łódź 41

4 LKS ŁUCZNIK Żywiec 40

5 MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom 30

6 ULKS GROT Zabierzów 24

7 UKS TALENT Wrocław 21

8 MLKS DĄBROVIA DąbrowaTarnowska 18

9 ULKS ZRYW Dobrcz 17

10 KS STELLA Kielce 15

11 GLKS UNIA Pielgrzymka 4

12 ULKS SOKOLE OKO Zawadka 3

13 KS OBUWNIK Prudnik 2

13 LKS KORONA Bukowiec 2

15 KS AGROS Zamość 0

15 LZS SKS Raszówka 0
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Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZS
LKS KORONA Bukowiec (24MPLZS)
Bukowiec, Od 24-08-2024 do 25-08-2024

Podsumowanie województw
Miejsce Województwo Punkty

1 Śląskie 70

2 Mazowieckie 57

3 Wielkopolskie 50

4 Małopolskie 45

5 Łódzkie 41

6 Dolnośląskie 25

7 Kujawsko-pomorskie 17

8 Świętokrzyskie 15

9 Opolskie 2

10 Lubelskie 0
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Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZS
LKS KORONA Bukowiec (24MPLZS)
Bukowiec, Od 24-08-2024 do 25-08-2024

Łuki klasyczne młodzieżowcy mężczyźni - lista uczestników
Zawodnik Klub Numer licencji Rok urodzenia
Kowalczyk Maciej KS SPOŁEM Łódź 3963 2003
Nowak Łukasz KS SPOŁEM Łódź 3962 2002
Kryszkiewicz Krystian LKS MAZOWSZE Teresin 3501 2002
Olczak Miłosz LKS MAZOWSZE Teresin 4119 2003
Winnicki Michał LKS MAZOWSZE Teresin 3086 2001
Kępa Karol LKS ŁUCZNIK Żywiec 3074 2001
Kupczak Konrad LKS ŁUCZNIK Żywiec 3942 2003
Tokarz Wojciech MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom 3102 2001
Żurek Kacper ULKS ZRYW Dobrcz 3523 2002
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Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZS
LKS KORONA Bukowiec (24MPLZS)
Bukowiec, Od 24-08-2024 do 25-08-2024

Łuki klasyczne młodzieżowcy kobiety  - lista uczestników
Zawodnik Klub Numer licencji Rok urodzenia
Oberda Julia KS AGROS Zamość 3093 2001
Nowak Dominika KS SPOŁEM Łódź 3537 2001
Małolepsza Maria LKS MAZOWSZE Teresin 3853 2003
Rutkowska Aleksandra LKS MAZOWSZE Teresin 3530 2002
Woźniak Iza LKS MAZOWSZE Teresin 3886 2003
Michalska Natalia MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom 3643 2002
Stach Martyna MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom 3713 2002
Skadorwa Adrianna UKS TALENT Wrocław 3889 2003
Wardęga Weronika UKS TALENT Wrocław 3224 2003
Wesołowska Łucja UKS TALENT Wrocław 3225 2003
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Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZS
LKS KORONA Bukowiec (24MPLZS)
Bukowiec, Od 24-08-2024 do 25-08-2024

Łuki klasyczne juniorzy  - lista uczestników
Zawodnik Klub Numer licencji Rok urodzenia
Charków Kajetan KS OBUWNIK Prudnik 5030 2007
Widziołek Oskar KS SPOŁEM Łódź 5246 2007
Łukasik Tymoteusz KS SPOŁEM Łódź 4443 2005
Patlewicz Łukasz LKS ŁUCZNIK Żywiec 4634 2006
Dutkowski Jakub MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom 4556 2007
Burgiel Kamil MLKS DĄBROVIA DąbrowaTarnowska 3993 2005
Głowacz Nikodem MLKS DĄBROVIA DąbrowaTarnowska 4179 2005
Marszalik Nikodem MLKS DĄBROVIA DąbrowaTarnowska 5128 2007
Brylewski Jędrzej UKS JEDYNKA Kórnik 5082 2007
Pepel Igor UKS JEDYNKA Kórnik 4971 2006
Ratajczak Kajetan UKS JEDYNKA Kórnik 5083 2007
Bosgaerd Jim-Ryan UKS TALENT Wrocław 4639 2007
Kotlarz Jędrzej UKS TALENT Wrocław 4464 2004
Czapliński Jakub ULKS ZRYW Dobrcz 4270 2005
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Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZS
LKS KORONA Bukowiec (24MPLZS)
Bukowiec, Od 24-08-2024 do 25-08-2024

Łuki klasyczne juniorki  - lista uczestników
Zawodnik Klub Numer licencji Rok urodzenia
Sybis Joanna GLKS UNIA Pielgrzymka 4771 2006
Malinowska Julia KS OBUWNIK Prudnik 4762 2006
Ignaczak Agata KS SPOŁEM Łódź 5245 2007
Tęczyńska Joanna KS SPOŁEM Łódź 5243 2007
Wiatr Alicja KS SPOŁEM Łódź 4892 2006
Starodub Miła KS STELLA Kielce 5186 2005
Dylik Oliwia LKS MAZOWSZE Teresin 4113 2004
Szwarczewska Julia LKS MAZOWSZE Teresin 4419 2004
Zygmunciak Alicja LKS MAZOWSZE Teresin 4115 2004
Kupczak Julia LKS ŁUCZNIK Żywiec 4952 2007
Reznichenko Aleksandra LKS ŁUCZNIK Żywiec 4958 2007
Strzałka Otylia LKS ŁUCZNIK Żywiec 4959 2007
Janicka Małgorzata MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom 4453 2004
Kołodziejczyk Anna MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom 4558 2006
Szymańska Anna MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom 4728 2007
Lekarczyk Aleksandra MLKS DĄBROVIA DąbrowaTarnowska 5120 2007
Szkudlarek Wiktoria UKS JEDYNKA Kórnik 5807 2004
Dzierka Anna UKS TALENT Wrocław 4635 2006
Kępa Kornelia ULKS GROT Zabierzów 5048 2007
Kawończyk Izabella ULKS SOKOLE OKO Zawadka 4486 2006
Siwak Weronika ULKS ZRYW Dobrcz 3522 2004
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Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZS
LKS KORONA Bukowiec (24MPLZS)
Bukowiec, Od 24-08-2024 do 25-08-2024

Łuki klasyczne juniorzy młodsi  - lista uczestników
Zawodnik Klub Numer licencji Rok urodzenia
Szłoda Cyryl KS AGROS Zamość 5178 2007
Szkolnicki Oskar KS OBUWNIK Prudnik 5476 2008
Wieczorkiewicz Jan KS SPOŁEM Łódź 5505 2008
Walczyk Mikołaj KS STELLA Kielce 5455 2008
Woźniak Michał KS STELLA Kielce 5454 2008
Frankowski Jakub LKS KORONA Bukowiec 5771 2009
Herla Ksawery LKS KORONA Bukowiec 5721 2007
Lisiecki Jan LKS MAZOWSZE Teresin 5482 2008
Kolodka Ostap LKS ŁUCZNIK Żywiec 5641 2009
Pinkawa Marcel MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom 5698 2008
Gajda Kacper MLKS DĄBROVIA DąbrowaTarnowska 5728 2009
Głowacz Jonasz MLKS DĄBROVIA DąbrowaTarnowska 5729 2010
Jankosz Adrian MLKS DĄBROVIA DąbrowaTarnowska 5126 2008
Sołtys Mikołaj MLKS DĄBROVIA DąbrowaTarnowska 5727 2009
Stankiewicz Mikołaj MLKS DĄBROVIA DąbrowaTarnowska 5724 2009
Zieliński Olivier UKS JEDYNKA Kórnik 5435 2008
Burczyk Igor UKS TALENT Wrocław 5626 2009
Gajec Hubert ULKS GROT Zabierzów 5485 2008
Sitkiewicz Kajetan ULKS GROT Zabierzów 5739 2009
Aleksandrowicz Mikołaj ULKS SOKOLE OKO Zawadka 5442 2008
Nosal Igor ULKS SOKOLE OKO Zawadka 5443 2008
Siwak Karol ULKS ZRYW Dobrcz 5617 2009
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Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZS
LKS KORONA Bukowiec (24MPLZS)
Bukowiec, Od 24-08-2024 do 25-08-2024

Łuki klasyczne juniorki młodsze - lista uczestników
Zawodnik Klub Numer licencji Rok urodzenia
Sybis Katarzyna GLKS UNIA Pielgrzymka 5683 2009
Tor Ewa KS AGROS Zamość 5751 2009
Wąsek Emilia KS AGROS Zamość 5180 2007
Mazur Małgorzata KS STELLA Kielce 5452 2008
Parniewicz Julia LKS KORONA Bukowiec 5279 2007
Hordiichuk Anhelina LKS MAZOWSZE Teresin 5483 2007
Reznichenko Kristina LKS ŁUCZNIK Żywiec 5349 2008
Medvedieva Valeriia LZS SKS Raszówka 5679 2009
Rogowska Pola LZS SKS Raszówka 5689 2007
Syma Nikola MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom 5700 2009
Szymańska Antonina UKS JEDYNKA Kórnik 5433 2009
Urbaniak Julia UKS JEDYNKA Kórnik 5434 2008
Mucik Renata UKS TALENT Wrocław 5631 2009
Wesołowska Kaja UKS TALENT Wrocław 5066 2008
Peszkowska Emilia ULKS GROT Zabierzów 5046 2007
Kawończyk Milena ULKS SOKOLE OKO Zawadka 5458 2009
Krupnik Magdalena ULKS SOKOLE OKO Zawadka 5772 2010
Bagniewska Weronika ULKS ZRYW Dobrcz 5637 2009
Kądziela-Niemczewska Agata ULKS ZRYW Dobrcz 5695 2008
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